附件二

关于YES国际青年交流生项目

2014年报名手续的通知

    同学：
现将《中美人才培养计划》YES国际青年交流生项目2014年报名手续通知如下：
一、在申请报名时，向所在中方大学提交所需材料。
二、申请学生向所在大学交纳报名费人民币300元（如不被录取，不退还）。
三、2014年1月底以前存入银行人民币10万-20万元左右的定期存款（存期至少为6个月），这笔款有以下两个用途：
1、在2014年6月签证前开具银行存款证明（证明有效期应该在2014年7月15日左右），申请学生2014年6月在美国驻华使领馆签证面谈时使用；
2、获得签证以后到银行兑换成美元，按照美方大学的收费标准向美方大学预交纳一年学费、生活费和英语补习费16,000-36,000美元(研究生预收一年学费和生活费18,000-33,560美元)；
四、2014年2月底以前办理好本人护照（有效期在2017年8月以后）。
（如户籍所在地申请护照程序较繁琐，如新疆地区，或户籍有调动的申请学生应尽早到当地出入境管理局申请办理护照）
五、申请学生各科成绩须及格。
六、2014年4月15日以前将人民币25,200元汇到“中教国际”帐号：
开户银行：华夏银行北京分行京广支行
帐 户：中教国际教育交流中心
帐 号：4042200001819400013019
（请在4月15日以前将汇款收据复印件传真到010-58698695，务必在传真件上注明“YES”项目、申请学生姓名、中方大学和联系电话）
                                 中教国际教育交流中心
                         《中美人才培养计划》121项目办公室
                                    2013年12月02日